
1993 vp- VaVM 26- HE 65 

Valtiovarainvaliokunnan mietintö n:o 26 hallituksen esityksen 
johdosta laiksi leimaverolain muuttamisesta 

Eduskunta on 18 päivänä toukokuuta 1993 
lähettänyt valtiovarainvaliokuntaan valmistele­
vasti käsiteltäväksi edellä tarkoitetun hallituksen 
esityksen n:o 65. 

Valtiovarainvaliokunnan asettamassa vero­
jaostossa, joka on valmistellut mietinnön valio­
kuntaa varten, ovat olleet kuultavina hallitus­
neuvos Maija-Leena Sarkko valtiovarainminis­
teriöstä, vanhempi hallitussihteeri Ahti Pentti­
nen oikeusministeriöstä sekä ylitarkastaja Jarmo 
Mattsson verohallituksesta. 

Leimaverolain mukaan viranomaisten anta­
mista toimituskirjoista on suoritettava leima­
veroa. Eduskunnan käsiteltävänä on hallituksen 
esitys laiksi tuomioistuinten ja eräiden oikeus­
hallintoviranomaisten suoritteista perittävistä 
maksuista ja eräiksi siihen liittyviksi laeiksi (HE 
24111992 vp). Sanotussa esityksessä ehdotetaan, 
että tuomioistuinten ja eräiden oikeushallinto­
viranomaisten suoritteista perittäisiin maksuja, 
jotka eräissä tapauksissa olisivat alle omakus­
tannushinnan. Eräistä suoritteista taas perittäi­
siin enintään suoritteen tuottamisesta aiheutu­
vien keskimääräisten kustannusten suuruiset 
maksut. Käsiteltävänä olevassa lakiehdotukses-

Helsingissä 15 päivänä kesäkuuta 1993 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Mattila, jä­
senet Alaranta, Heikkinen, Hämäläinen, Joki­
niemi, Kallis, Lahti-Nuuttila, Louvo, Luukkai-
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sa hallitus ehdottaa, että leimaverolain 4 §:n 
sisältämästä viranomaisten luettelosta edellä esi­
tetyn johdosta poistettaisiin tuomioistuimet ja 
oikeushallintoviranomaiset. 

Lisäksi ehdotetaan leimaverolakia muutetta­
vaksi sosiaali- ja terveyshallituksen lakkautta­
misen ja tähän liittyvän organisaationmuutok­
sen sekä työsuojeluhallituksen lakkauttamisen 
johdosta. Lakiin ehdotetaan tehtäväksi myös 
muutokset, jotka aiheutuvat eduskunnan oi­
keusasiamiehen viraston, lääninhallitusten, pa­
tentti- ja rekisterihallituksen ja työsuojeluviran­
omaisten siirtyessä perimään toimituskitjoistaan 
leimaveron sijasta maksuja. Leimaverokoneen 
käyttöluvan myöntäminen ehdotetaan siirrettä­
väksi verohallitukselta lääninverovirastoille. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotusta tarpeellisenaja puoltaa sen hyväk­
symistä. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että hallituksen esitykseen sisältyvä la­
kiehdotus hyväksyttäisiin muuttamatto­
mana. 

nen, Malm, Sasi, Savolainen, Tiuri, Turunen ja 
Vihriälä sekä varajäsenet Apukka, Backman, 
Lehtosaari, Liikkanen ja Savela. 




